
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2017

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 62584332

Sinpps s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 104 067,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 104 067,26 21,00% 1 701 854,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 805 921,38

Okružní křižovatka Bílinská - Americká - Lounská

SO 101 - Komunikace - okružní křižovatka

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 104 067,26

HSV - Práce a dodávky HSV 7 864 385,14

    1 - Zemní práce 1 423 304,66

    5 - Komunikace pozemní 4 561 943,42

    8 - Trubní vedení 98 079,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 231 746,35

    997 - Přesun sutě 503 476,04

    998 - Přesun hmot 45 835,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 239 682,12

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 211 690,02

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 27 992,10

      POZN - POZNÁMKY 0,00

Sinpps s.r.o.

Okružní křižovatka Bílinská - Americká - Lounská

SO 101 - Komunikace - okružní křižovatka

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 8 104 067,26

D HSV Práce a dodávky HSV 7 864 385,14

D 1 Zemní práce 1 423 304,66

1 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině 

nebo svahu 1:5 - prořez náletů
m2 450,000 36,16 16 272,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní 

prostředek 
m2 1 080,000 27,12 29 289,60 CS ÚRS 2017 02

4 K 112201121
Odstranění pařezů D do 1,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním 

jámy
kus 12,000 2 006,10 24 073,20 CS ÚRS 2017 02

5 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - 

chodníky
m2 80,000 36,16 2 892,80 CS ÚRS 2017 02

6 K 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva - 

chodníky
m2 436,000 36,16 15 765,76 CS ÚRS 2017 02

7 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm - chodníky m2 867,000 36,16 31 350,72 CS ÚRS 2017 02

8 K 113107171 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm- chodníky m2 867,000 52,72 45 708,24 CS ÚRS 2017 02

9 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm - chodníky m2 351,000 37,66 13 218,66 CS ÚRS 2017 02

10 K 113107224
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm - vozovka, zbytky 

konstrukcí
m2 2 159,000 43,39 93 679,01 CS ÚRS 2017 02

11 K 113107225
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm - sanace (odhad 

50% plochy)
m2 946,000 43,39 41 046,94 CS ÚRS 2017 02

12 K 113107243 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm - vozovka m2 2 159,000 37,66 81 307,94 CS ÚRS 2017 02

13 K 113154114
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase - 

vozovka při obrubě
m2 210,000 37,66 7 908,60 CS ÚRS 2017 02

14 K 113154253
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase - 

stávající vozovka
m2 2 350,000 36,00 84 600,00 CS ÚRS 2017 02

15 K 113154254
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase - 

stávající vozovka
m2 3 066,000 54,72 167 771,52 CS ÚRS 2017 02

16 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých - odvoz na skládku m 25,000 36,16 904,00 CS ÚRS 2017 02

17 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých - odvoz na skládku m 260,000 33,90 8 814,00 CS ÚRS 2017 02

18 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek - odvoz na skládku m 120,000 36,16 4 339,20 CS ÚRS 2017 02

19 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových - odvoz na skládku m 190,000 30,99 5 888,10 CS ÚRS 2017 02

20 K 122101401 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3- nákup ornice m3 187,000 319,05 59 662,35 CS ÚRS 2017 02

21 K 122101402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 - nákup zeminy m3 915,000 76,98 70 436,70 CS ÚRS 2017 02

22 K 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 - odkopání stáv. 

svahů, odvoz na skládku
m3 260,000 77,48 20 144,80 CS ÚRS 2017 02

23 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 260,000 32,66 8 491,60 CS ÚRS 2017 02

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 470,000 116,63 171 446,10 CS ÚRS 2017 02

25 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m (x15km)
m3 22 050,000 3,50 77 175,00 CS ÚRS 2017 02

VV 1470*15 22 050,000

26 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 588,800 81,64 48 069,63 CS ÚRS 2017 02

VV (108+260)*1,6 588,800

27 K 153311211 Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn vrstvou z geomříže tuhé sklonu do 1:2 m2 720,000 16,33 11 757,60 CS ÚRS 2017 02

VV 240,000*3 720,000

28 M 693210320 geomříže tuhé z polyetylenu dvouosé E´GRID 3030 m2 828,000 45,49 37 665,72 CS ÚRS 2017 02

VV 720*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 828,000

29 K 171102104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS dálnic m3 915,000 99,22 90 786,30 CS ÚRS 2017 02

30 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 3 476,000 11,02 38 305,52 CS ÚRS 2017 02

31 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 623,000 30,99 50 296,77 CS ÚRS 2017 02

32 K 182301123 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm m2 240,000 30,99 7 437,60 CS ÚRS 2017 02

33 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 623,000 9,33 15 142,59 CS ÚRS 2017 02

34 M 005724100 osivo směs travní parková kg 24,345 110,80 2 697,43 CS ÚRS 2017 02

VV 1623*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 24,345

35 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 240,000 9,33 2 239,20 CS ÚRS 2017 02

36 M 005724100A osivo směs travní parková kg 3,600 110,80 398,88 CS ÚRS 2017 02

VV 240*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

37 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 240,000 36,16 8 678,40 CS ÚRS 2017 02

38 K 184102128 Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 6,000 991,39 5 948,34 CS ÚRS 2017 02

39 M 026504970
Jírovec maďal (Aesculus hippocastanum) 250 cm, vzrostlý vč upevnění do dřevěných 

kůlů
kus 6,000 3 615,64 21 693,84 CS ÚRS 2017 02

D 5 Komunikace pozemní 4 561 943,42

40 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - ochranné ostrůvky m2 13,000 156,24 2 031,12 CS ÚRS 2017 02

Okružní křižovatka Bílinská - Americká - Lounská

SO 101 - Komunikace - okružní křižovatka

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

41 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm - doplnění konstrukcí křižovatky m2 1 790,000 152,78 273 476,20 CS ÚRS 2017 02

42 K 564861111A Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 200 mm - chodníky, servisní plocha m2 550,000 137,50 75 625,00 CS ÚRS 2017 02

43 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - vozovka plná konstrukce m2 1 259,000 190,98 240 443,82 CS ÚRS 2017 02

44 K 564871111A Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 250 mm - sanace (dohad 50% plochy) m2 946,000 175,70 166 212,20 CS ÚRS 2017 02

45 K 564871111B Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 250 mm - sanace (dohad 50% plochy) m2 946,000 175,70 166 212,20 CS ÚRS 2017 02

46 K 564871111C Podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl 250 mm - prstenec, srpovitá krajnice m2 160,000 209,17 33 467,20 CS ÚRS 2017 02

47 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm - vozovka m2 1 932,000 182,73 353 034,36 CS ÚRS 2017 02

48 K 565146111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m - 

vozovka
m2 1 512,000 233,91 353 671,92 CS ÚRS 2017 02

49 K 567132111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm - prstenec, dělící 

ostrůvky, vozovka u obruby
m2 552,000 274,23 151 374,96 CS ÚRS 2017 02

50 K 569251111 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 150 mm m2 102,000 145,69 14 860,38 CS ÚRS 2017 02

VV 60,000+42 102,000

51 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 - vozovka m2 1 932,000 15,13 29 231,16 CS ÚRS 2017 02

52 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 - vozovka m2 1 512,000 11,27 17 040,24 CS ÚRS 2017 01

53 K 573231106A Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 - vozovka m2 1 932,000 11,27 21 773,64

54 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu - vozovka
m2 1 932,000 271,06 523 687,92 CS ÚRS 2017 02

55 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu - ochranné ostrůvky
m2 15,000 294,57 4 418,55 CS ÚRS 2017 02

56 K 577155132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu - 

vozovka
m2 1 932,000 294,57 569 109,24 CS ÚRS 2017 02

57 K 578132113
Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - ochranné 

ostrůvky
m2 15,000 494,26 7 413,90 CS ÚRS 2017 02

58 K 578901112 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/m2 m2 15,000 34,49 517,35 CS ÚRS 2017 01

59 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm - prstenec, krajnice m2 115,000 563,14 64 761,10 CS ÚRS 2017 02

60 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 41,071 2 399,39 98 545,35 CS ÚRS 2017 02

VV 115,000/2,8 41,071

61 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm - dělící ostrůvky m2 184,000 563,14 103 617,76 CS ÚRS 2017 02

62 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 40,889 2 399,39 98 108,66 CS ÚRS 2017 02

VV 184,000/4,5 40,889

63 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - 

chodníky
m2 542,000 214,78 116 410,76 CS ÚRS 2017 02

VV 482,000+60 542,000

64 M 592453090 dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 60,000 269,42 16 165,20 CS ÚRS 2017 02

65 M 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 241,000 133,43 32 156,63 CS ÚRS 2017 02

66 M 592452680 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná m2 241,000 188,13 45 339,33 CS ÚRS 2017 02

67 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 50 m2 - 

servisní plocha TV
m2 16,000 246,20 3 939,20 CS ÚRS 2017 02

68 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 20,000 664,81 13 296,20 CS ÚRS 2017 02

69 M 404452350 sloupek Al 60 - 350 kus 20,000 670,64 13 412,80 CS ÚRS 2017 01

70 K 915111112
Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělící čáry 

souvislé
m 450,000 12,83 5 773,50 CS ÚRS 2017 02

71 K 915131112
Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky 

nebo symboly
m2 120,000 163,29 19 594,80 CS ÚRS 2017 02

72 K 915211112
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 

mm
m 450,000 55,98 25 191,00 CS ÚRS 2017 02

73 K 915231112
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky 

nebo symboly
m2 120,000 459,54 55 144,80 CS ÚRS 2017 02

74 K 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bíllá barva m 420,000 18,66 7 837,20 CS ÚRS 2017 02

75 K 915121122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá barva m 190,000 18,66 3 545,40 CS ÚRS 2017 02

76 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 450,000 111,97 50 386,50 CS ÚRS 2017 02

77 K 915221122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast m 190,000 111,97 21 274,30 CS ÚRS 2017 02

78 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 090,000 3,50 3 815,00 CS ÚRS 2017 02

79 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 120,000 20,99 2 518,80 CS ÚRS 2017 02

80 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 18,000 186,61 3 358,98 CS ÚRS 2017 02

81 M 592281050 tvárnice betonová zatravňovací TZX 50/50 50x50x8 cm kus 32,000 38,49 1 231,68 CS ÚRS 2017 02

VV 16,000*2 32,000

82 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 30,000 222,77 6 683,10 CS ÚRS 2017 02

83 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm kus 6,000 769,78 4 618,68 CS ÚRS 2017 02

84 M 404442030 značka svislá reflexní zákazová C AL- NK 500 mm kus 4,000 594,83 2 379,32 CS ÚRS 2017 02

85 M 404442130 značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm kus 10,000 968,06 9 680,60 CS ÚRS 2017 02

86 M 404442870 značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm kus 4,000 1 178,00 4 712,00 CS ÚRS 2017 02

87 M 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm kus 6,000 781,45 4 688,70 CS ÚRS 2017 02

88 K 911331145
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H2 typ KB1 RH2 se zaberaněním sloupků v 

rozmezí do 4 m
m 110,000 2 256,86 248 254,60 CS ÚRS 2017 02

89 K 914211112 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 12 m2 kus 6,000 13 879,40 83 276,40 CS ÚRS 2017 02

90 M 404455210
Velkoformátová dopravní značka IS9b a IS 7a, vč. dodání komplet, vč. zhotovení 

technického výkresu DZ
kus 6,000 57 966,91 347 801,46 CS ÚRS 2017 02

91 K 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy m2 175,000 233,27 40 822,25 CS ÚRS 2017 02

D 8 Trubní vedení 98 079,15

92 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 10,000 1 467,63 14 676,30 CS ÚRS 2017 02

93 M 286619350 poklop litinový TEGRA 600 D400 kus 5,000 7 505,37 37 526,85 CS ÚRS 2017 01

94 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 30,000 1 028,84 30 865,20 CS ÚRS 2017 02

95 M 562306330 poklop uliční šoupátkový kulatý kus 15,000 1 000,72 15 010,80 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 231 746,35

96 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého - dělící ostrůvky
m 197,000 314,54 61 964,38 CS ÚRS 2017 02

97 M 592175100 obrubník betonový silniční nájezdový KO 600x300x195 cm - dělící ostrůvky kus 350,000 310,01 108 503,50 CS ÚRS 2017 02

98 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého - chodníkové obruby
m 170,000 294,89 50 131,30 CS ÚRS 2017 02

99 M 592175090 obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní kus 340,000 40,59 13 800,60 CS ÚRS 2017 02

VV 170*2 340,000

100 K 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 523,000 346,86 181 407,78 CS ÚRS 2017 02

101 M 583803750 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP6 15x25 m 340,000 805,94 274 019,60 CS ÚRS 2017 02

102 M 583803750A obrubník kamenný obloukový, (bSM) žula, OP6 15x25 m 183,000 1 861,47 340 649,01

103 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu - oprava trhlin (odhad)
m 250,000 43,83 10 957,50 CS ÚRS 2017 01

104 K 919112213A
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu - pracovní spáry
m 150,000 43,83 6 574,50

105 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm - pracovní spáry m 350,000 78,27 27 394,50 CS ÚRS 2017 01

106 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm - řezání stáv. krytu m 150,000 130,44 19 566,00 CS ÚRS 2017 01

107 K 966005111 Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami m 42,000 524,85 22 043,70 CS ÚRS 2017 02

108 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 11,000 186,61 2 052,71 CS ÚRS 2017 02

109 K 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 25,000 26,13 653,25 CS ÚRS 2017 02

110 K 979054442 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC m2 80,000 65,31 5 224,80 CS ÚRS 2017 02

111 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 436,000 21,77 9 491,72 CS ÚRS 2017 02

112 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - oprava trhlin (odhad) m 250,000 77,22 19 305,00 CS ÚRS 2017 02

113 K 599141111A Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - pracovní spáry m 150,000 120,01 18 001,50 CS ÚRS 2017 02

114 K 919721202 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií - sanace (odhad 30%) m2 125,000 240,02 30 002,50 CS ÚRS 2017 02

115 K 919721202A
Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií - oprava trhlin (odhad 

30%)
m2 125,000 240,02 30 002,50 CS ÚRS 2017 02

D 997 Přesun sutě 503 476,04

116 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 3 917,759 50,54 198 003,54 CS ÚRS 2017 02

117 K 997211511A Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km - sanace (odhad) t 709,500 50,54 35 858,13 CS ÚRS 2017 02

118 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 94 026,216 1,21 113 771,72 CS ÚRS 2017 02

VV 3917,759*24 'Přepočtené koeficientem množství 94 026,216

119 K 997211519A Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti - sanace (odhad) t 17 028,000 1,21 20 603,88 CS ÚRS 2017 02

VV 709,5*24 'Přepočtené koeficientem množství 17 028,000

120 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2 011,684 34,99 70 388,82 CS ÚRS 2017 02

121 K 997221845B Odečet za vyfrézovaný materiál t 1 139,456 11,66 13 286,06 CS ÚRS 2017 02

122 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 607,555 34,99 21 258,35 CS ÚRS 2017 02

123 K 997221855A Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) - sanace (odhad) t 709,500 34,99 24 825,41 CS ÚRS 2017 02

142 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 156,620 34,99 5 480,13 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 45 835,52

124 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 552,968 23,69 13 099,81 CS ÚRS 2017 02

125 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým ZKD 5000 m
t 2 764,840 11,84 32 735,71 CS ÚRS 2017 02

VV 552,968*5 'Přepočtené koeficientem množství 2 764,840

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 239 682,12

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 211 690,02

126 K 011434000B Měření (monitoring) hlukové hladiny - před výstavbou - dle vyjádření KHS … 1,000 75 811,85 75 811,85 CS ÚRS 2017 02

127 K 011434000A Měření (monitoring) hlukové hladiny - při výstavbě - dle vyjádření KHS … 1,000 13 412,87 13 412,87 CS ÚRS 2017 02

128 K 011434000C Měření (monitoring) hlukové hladiny - po výstavbě - dle vyjádření KHS … 1,000 75 811,85 75 811,85 CS ÚRS 2017 02

129 K 011454000A Měření (monitoring) vibrací - při výstavbě … 1,000 11 663,36 11 663,36 CS ÚRS 2017 02

130 K 011503000 Pasportizace objektů … 1,000 583,17 583,17 CS ÚRS 2017 02

131 K 011503000A Repasportizace objektů … 1,000 583,17 583,17 CS ÚRS 2017 02

132 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení inženýrských sítí … 1,000 5 831,68 5 831,68 CS ÚRS 2017 02

133 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 17 495,04 17 495,04 CS ÚRS 2017 02

134 K 012403000 Zhotovení geometrického plánu kpl 1,000 9 330,69 9 330,69 CS ÚRS 2017 01

135 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 166,34 1 166,34 CS ÚRS 2017 02

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

136 K 034403000
Realizace DIO vč. zajištění díla a případných nových stav. úprav a zajištění projektu 

DIO - odhad - nacení uchazeč
kpl 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN4 Inženýrská činnost 27 992,10

137 K 043134000 Zkoušky zatěžovací Edef,2 ks 10,000 2 799,21 27 992,10 CS ÚRS 2017 02

D POZN POZNÁMKY 0,00

139 K POZNÁMKA 1:
U POLOŽEK, KTERÉ NEMAJÍ POPIS VÝKAZŮ VÝMĚR A NEBO NEMAJÍ POMOCNOU 

KALKULACI, BYLO MNOŽSTVÍ ODEČTENO RUČNĚ ZE SITUACE ČI PŘÍČNÉHO ŘEZU DWG.
0,000 0,00

140 K POZNÁMKA 2:
NĚKTERÉ POLOŽKY V SOUPISU PRACÍ JSOU AGREGOVANÉ, TZN. JEJICH CELKOVÉ 

OHODNOCENÍ MUSÍ OBSAHOVAT VEŠKERÉ SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI.
0,000 0,00

141 K POZNÁMKA 3:
FAKTURACE BUDE PROVÁDĚNA DLE SKUTEČNÝCH VÝMĚR ZJIŠTĚNÝCH NA STAVBĚ PŘI 

REALIZACI.
0,000 0,00

Strana 5 z 5


